[image: image1.png]

                                            Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов муниципального образования "Воегуртское"

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.10.2012 года   4-7
«О выплате ежемесячной премии депутатам, выборным должностным лицам

            муниципального образования «Воегуртское», осуществляющих свои полномочия

            на постоянной основе

   Принято Советом депутатов

   муниципального образования                                          25 апреля 2013 года

Рассмотрев Протест  прокурора района старшего советника юстиции А.В.   Перевощикова от 04.03.2013 года № 56-2013 на решение      Совета Депутатов МО «Воегуртское» от 25.10.2012 г. № 4-7 «О выплате ежемесячной премии депутатам, выборным должностным лицам

    муниципального образования «Воегуртское», осуществляющих свои

    полномочия на постоянной основе
РЕШИЛ:

решение Совета депутатов от 25.10.2012 года   4-7 «О выплате ежемесячной премии депутатам, выборным должностным лицам муниципального образования «Воегуртское», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе привести в соответствие с федеральным законодательством. В п. 3 данного решения внесены изменения.

Глава МО «Воегуртское»                                 Н. В. Лекомцева.

Д. Воегурт.

25 апреля 2013 года

№ 8-3